
 

 

 

Warszawa, 05 listopada 2019 roku 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ZORGANIZOWANIE 
DWUDNIOWEJ KONFERENCJI DOTYCZĄCEJ ZNACZENIA I ROLI USŁUG OPIEKI 
WYTCHNIENIOWEJ ORAZ WOLONTARIATU WŚRÓD SENIORÓW.  

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę̨ (z VAT): 

200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych, 00/100 groszy)  

2. Do dnia 05 listopada 2019 r. do godz. 10:00 wpłynęły cztery oferty. Wykaz ofert zawierający 

ceny stanowi załącznik nr 1 do Informacji.  

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że każdy Wykonawca, który złożył ofertę̨, 
powinien przekazać́ Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej niniejszej informacji oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami, którzy złożyli 
oferty w postępowaniu wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 8 do SIWZ.  

 

 

Barbara Krupa 
/--/ 

Przewodnicząca Komisji 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia Ofert 

Znak Sprawy MCPS.PSN/072-16/2019  

 

 

Wykaz Ofert 
 
 

l.p. Nazwa Wykonawcy Oferowana cena 
Brutto (złotych) 

1. e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski 
ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań 133 900,00 zł 

2. MGI MICHAŁ GRABIŃSKI 209 200,00 zł 
3. Miami Design Marcin Koźbiał 98 400,00 zł 
4. Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych Rafał 

Gorczowski 139 800,00 zł 

 
 

 


